ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Bồi dưỡng công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-TTr ngày 27/02/2024 của Thanh tra tỉnh

triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2024; Kế hoạch số 93/KH-

TTr ngày 15/5/2024 tổ chức Hội nghị bồi dưỡng nghiệp vụ các lĩnh vực công tác

thanh tra năm 2024 và Giấy mời số 107/GM-TTr ngày 30/7/2024 của Thanh tra

tỉnh Lạng Sơn về dự Hội nghị bồi dưỡng nghiệp vụ công tác tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo năm 2024. UBND thành phố mời các thành phần tham

dự cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo và Công chức Thanh tra thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phường, xã và cán bộ phụ trách tiếp công dân.

2. Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 01/8/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Nhà khách A1, địa chỉ: Số 35, đường Đinh Tiên

Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

Lưu ý: Công chức thanh tra dự Hội nghị mặc trang phục ngành theo quy định.

 UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời các đồng chí tham dự

đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CV;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-07-30T15:01:21+0700

		2024-07-30T15:01:21+0700

		2024-07-30T15:01:21+0700

		2024-07-30T15:01:41+0700